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Uroczyste spotkanie noworoczne

Po zakończeniu sesji Rady Gminy w dniu 28 grudnia b.r. odbyło się  spotkanie noworoczne. Zgodnie
z tradycją samorząd  dokonał podsumowania mijającego 2022 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Waldemar Wilgos powitał wszystkich zaproszonych na uroczystą sesję
w której uczestniczyli przedstawiciele instytucji i firm współpracujących z gminą, duchowni, radni,
sołtysi,  kierownicy zakładów pracy i instytucji, przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji
społecznych, politycznych, strażacy.

Wójt Gminy Henryk Maruszewski podsumował kończący się rok, podziękował wszystkim za
współpracę i pomoc w realizacji gminnych zadań oraz złożył życzenia na nowy rok.

W 2022 roku na terenie gminy za kwotę ponad 9,2 mln zł zrealizowano m.in. następujące inwestycje:

Wybudowano  1 km dróg gminnych  w Kicinie oraz w Teresinie.
Wykonano  projekty techniczne na: rozbudowę sieci kanalizacyjnej w Białopolu, przebudowę
dróg gminnych, budowę infrastruktury sportowej przy SP oraz budowę i modernizację
oświetlenia ulicznego.
Rozpoczęto realizację największych inwestycji, modernizację ujęć wody wraz wymianą
wodomierzy oraz odnowy centrum Białopola wraz z instalacją masztu.
W kwietniu zakończono budowę chodników przy drodze wojewódzkiej w Raciborowicach.
Wspólnie z OSP Strzelce wykonano remont dachu wraz z ociepleniem stropu świetlicy w

https://bialopole.eu/uroczyste-spotkanie-noworoczne-2/


Strzelcach.
W ramach zagospodarowania poscaleniowego Powiat Chełmski przebudował  8 km dróg
gminnych.
Tradycyjnie oprócz inwestycji w minionym roku wspólnie ze Szkołami, Stowarzyszeniami,
Parafiami zorganizowano wiele imprez kulturalnych i sportowych. m.in.: Jubileusz Złotych
Godów 23 par małżeńskich, Powiatowy Festiwal Pieśni Maryjnej,  turnieje powiatowe  w
szachach i piłce nożnej.

W ramach obchodów 104 rocznicy odzyskania Niepodległości  młodzież szkolna zawiesiła  flagę
biało-czerwoną na maszcie  wybudowanym w centrum Białopola.

Kultywując polską tradycję i obrzędowość jak dzielenie się opłatkiem, składanie życzeń i
przyjmowanie kolędników w dalszej części uroczystości wystąpił uczniowski  Zespół  Pieśni i Tańca
„Tęcza” .

Uroczyste spotkanie zakończył wspólny opłatek.
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